
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/208/2017 

RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkole 

podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Istebna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 204 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy  wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

Rada Gminy Istebna 

Uchwala, co następuje; 

§ 1.  Określa się następujące kryteria naboru do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów: 

L.p. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryteriów 

1. Dziecko obojga rodziców 

pracujących/studiujących w systemie 

stacjonarnym 

10 Oświadczenie rodziców dziecka. 

2. Miejsce zamieszkania dziecka w pobliżu 

granicy obwodu przedszkola/szkoły, 

łatwiejszy dojazd do przedszkola/szkoły na 

terenie Gminy Istebna 

10 Oświadczenie rodziców dziecka. 

3. Dochód na osobę 10 Oświadczenie o korzystaniu z GOPS-u 

4. Uczęszczanie rodzeństwa dziecka do 

przedszkola/szkoły, do której ma być 

przyjęte 

10 Oświadczenie rodziców dziecka. 

5. W obwodzie przedszkola/szkoły 

podstawowej zamieszkują krewni dziecka 

wspierający rodziców/ opiekunów 

prawnych w opiece na dzieckiem 

10 Oświadczenie rodziców dziecka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 lutego 2017 r.

Poz. 1154



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Artur Szmek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1154


		2017-02-23T11:31:48+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




